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Nrn. n. Dziennika.Departamentu Raddj^kięgę.

Nro. 11944* Prefekt Departamentu Radomskiego,
JW- Mińjftef Skarbu odebrawszy pod dniem 1 Października r. h. od Jp Mcndelsona i 

innych Entreprencrow spl dla Skarbu do Magazynów solnych doftarczaiących i wodą spła- 
Wiaiącyśh zażalenie na Włościan po nad Wisłą mieszkaiących, iakoby ci w przypadku roz
bicia się galaru z solą skarbową idącego, zbiegając się pod pozorem ratunku, zamiaft sol 
z galarów ratować, takową rabować zwykli , i częftokroć mogącą bydź leszcze uratowaną 
iakąś część soli gwałtem zabieraią 1 za własność Sobie należącą przyznaią ■ oświadczył Re- 
3krjrptcm swoim z dnia 7 Liftopąda r. b. Nro 644 pro Octobri. iż wypadek takowy ni«i 
może bydź uważany obojętnie lako niezgodny z zapewnieniem własności publiczncy od na
paści, gdy zamiaft Ratunku doświadczać, przychodzi Łupiectwa, owszem takowe gwałcicie-, 
le Sądowi korzącemu oddawani bydź powinni, końcem rozciągania Kary na przeftępnych* 
Aby zaś nikt nicwiadaniością takowego w tym względzie przedsięwzięcia nie wymawiał si?, 
zaleca Prefekt UUr. Woytom Gminnym, JPP, Btirmiftrzom, Aołtysom, ogłosić, i JXX- 
Plebanom z Ambon publikować Włościanom , a szczególniey nad Wisłą i Pilicą mieszkaią- 
cym, iż poftępek rabunku, zamiaft ratowania soli na galarach za nadwerężenie gwałtowne 
własności publięzney uważanym będzie. Radom dnia 2. Grudnia 1811,

(podpisano) Małachowski Hafsmann Sekretarz Jeneralny.

Nro. 12142. Prefekt Departamentu Radomskiego.
Chcąc zapewnić sobie sprzeżyftość przez Urzędy Gmin Wicyskich i Micyskich wypeł- 

' nianie swych Rozporządzeń Wydziału Lekarskiego tyczących się niemniey, aby publiczność 
Uwiadomiona o wszyftkich Lekarzach tak w służbie Rządowey zoflaiących praktyki wolnęy 
prawo maiagych, nie była wyftawioną na liczne oszukańftwanie posiadaiących właściwej 
doskonałości, i tylko imię samo Lekarzy przydających sobie osob ninieyszym podaie wszy- 
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flkim do publiczney wiadomości, iź Dekretem Nayiaśnieyśzego Pana 'w Dreźnie z dnia 3o 
Kwietnia r. b. zapadłym Szefem Wydziału Policyi'Medycynalney w Prefekturze Departa
mentu Radomskiego ,*z Tytułem Fizyka Departamentowego JP. Tomasz AGmann, Doktor 
Medycyny, łaskawie nominowany zolłał, Reskryptem zaś JW. Muuflra Spraw Wewnę- 
srznych z dnia 3o Czerwca 1811 Nro 3i/i200. wydanym, z mocy Dekretu Nayiaśnieyszege 
Pana na przedstawienie Prefekta odpowiadaiącym.

JP. Ricbe Doktor, na Fizyka Powiatów Radomskigo i Szydłowieckiego,

— Jakub Prawniczek Doktor, na Fizyka PoWiatow Sandomierskiego, Opatowskiego i 
<Staszowskiego

— Franciszek Lipawski Doktor, na Fizyka Powiatu Kieleckiego.
— JanKulin, na Zaftępcę Fizyka Powiatów Kozienieckiego i Soleckiego,
— Jozef Brodnicki, na Chirurga Powiatu Radomskiego.
— Jan .Kischwaraden, na Chirurga Powiatu Szydło\vieckiegQ.
— Jan Freyzler, na Chirurga Powiatu Soleckiego.
— Ignacy Schuch na Chirurga Powiatu Sandomierskiego.
-- Tomasz Lichani na Chirurga Powiatu Opatowskiego. ' <• >'
— Antoni Taborski, na Chirurga Powiatu Staszewskiego.

. . .. .. ' ‘kł’V-’— Franciszek Winkler, na Chirurga Powiatu Kieleckiego,
— Jgnacy Jeszck, na Chirurga Powiatu Korneckiego.
— Eernard llanhard, na Chirurga Powiatu Opoczyńskiego.

Wezwani są':
Niemiiiey po udowodnieniu przez .'.J -

JP. Szczuckiego Doktora, zamieszkałego w Sandomierzu.
— Woczyłka Doktora, zamieszkałego w Staszowie.
— Kalteńbruner Chirurga , zamieszkałego w Końskich.

Lewiego Chirurga, zamieszkałego w Przytylku.1
— Winiarskiego Chirurga zamieszkałego w Fałkowie.
— Knauera Chirurga, zamieszkałego w Opatowie,

doftateczney Kwalifikacyi, tym wolna prywatna Praktyka w miarę ich udowodnioney dosko 
aałóść ograniczona R&skriptem Prefekta z duia 26 Lutego t8u Nro 1572 wydanym pozwd
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łona ieft, których iako znanych sobie z doskonałości ich Dyplomami złożoncnji udowodnio
nej’, Prefekt Szanowiiey pólecaiąC Publiczności oftrzdga, iż każdy inny w Liście tey nie umie
szczony, i o umieszczenie dodatkowo nie iłaraiący się, gdyby mieniąc się bydź Lekarzem, lecze, 
niem chorob trudnić się poważył, ściągnie na ticbie surową odpowiedzialność, która równi* 
tak na każdego Ur. Woyta Gminy, iako .'P. Burjuiftrza Miafta, Gdyby |o takowym wiedząc, 
właściwemu Urzędowi nie-donosił, lub takowego utrzymuiąc protegować miał, w razie do- 
łlrzcżenia rozciągnioną zoflanie, Nadczyin Dozór ogólny w Powiecie gorliwość o dobro 
Mieszkańców pieczy WAV, Podprcfektom poruszonych tymże oddaie się.

Radom dnia ago Grudnia 1811.
(podpisano) Małachowski. Hajsmann, Sekr. Jeneralny.

Nro. Io688« Prefekt Departamentu Radomskiego.
Na wezwania W. Prokuratora Królewskiego Sądu Sprawiedliwości Kryminalney De

partamentów Lubelskiego i Siedleckiego zalecam wszyflkim Władzom’Adminiftracyino-Po
licyjnym, ażeby zbiegłych z aresztów Lubelskich Tercfse Kliszczeszczanki i (Kunegundę 
Siemienszczńnkę niżey Opisanych', w obrębach swych pilnie śledzić ftarali się', i wyśledzio- 
nych rzeczonemu wy-żey Sądowi pod pOwną ftrażą oditawić nieoinieszkali.

Radom dnia 6 Lillopada 1811.
(podpisano) Małachowski. Ilafsmann Sekretarz Jeneralny.

OPISANIE
a. Terefsa Kliszczeszczanka, rodem z Warszawy, Religii Katolickiej', ftann wolnego, ma 

lat 1”, sposol) życia z służby, iclł wzroftu śrzejniego, twarzy ol.rągłey, oczow si
wych, włosow blond, miała na sobie Tułubck szary Nankinowy i clmfłkę na szyi.

2. Kunegunda Sicmienszczanka, bodem z Lublina, Religii Katolickiey, flanu wolnego mS 
lat 18, sposob do źycią miała przy ciotce, ieft wzroftn wysokiego, twarzy, okrągłey, 
nosa miernego, oczow siwych) włosow blond, ma na sobie Przj'iaciołkę nankinową, < 
spodnie białe, chuftkę na głowie kolorową.

Nro. III 43. Prefekt Departamentu Radomskiego.
Wezwany od Sądu Policyi poprawczey wydziału Sandomierskiego doniesieniem dnia 

3o z. m. Nro. ia43 sobie przesłanym zalecam wszelkim Powiatowym i Gminnnym Zwierzcłi-< 
nościom, aby w opisaniu poniżey umieszczonym wymienionych zbiegów o) kradzież 'kościo

ła
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ła w Ciepielowie obwinionych wszędzie śledzić, zatrzymać i Sądowi Rekwiruiącemu pod 
pewną ftraźą doflawić flarali się, Radom dnia u Liftopada i8n.

(popisano) Małachowski jHafsmann Sekretarz Jeneralny,

OPISANIE

Zydow zbiegłych o Kradzież Kościoła miafta Ciepielowa obwinionych*
i. llcrszek Leyzorowicz, Krawiec, ieft rodem z Szydłowca, lat około 3o maiący, wżro- 

ftu dużego, w sobia trochę cienki, twarzy bladcy, włosow, brody i oczow ciemnych 
nosa pociągłego, żonaty bezdzietny, służył dawniey w woyskn Auftryackim. W 
czasie ucieczki był w płaszczu cażrnyin, sukiennym ii podszytym sukniom grubym czar_ 
nym , miał lia sobie kamizelkę brudną z niebieskiego płótna. przypasany pasem czar

nym ftarym, w spodniach płóciennych, botach prollycll, w czapce Zydowskiey, Lisim 
futrem obkładaney.

2. N. N. Policyan z Miafta Szydłowca, zbiegł z aresztu wraz z Żydem wyżcy opisanym,
3: Wolfowicz, udaiący się za liweranta', wzroftu miernego, żolto zataiła’, lat blisko 5o 

maiący, w płaszczu ciemno zielonym, z dużym kołnierzem, w surducie ftarym cćgla- 
Jłym, w czapce z siwym Baranem z wierzchem asartiitowym zielonym.

4. N. N, nosi kaftan płocienkowy, płaszcz ćeglafty żydowską^robotą i czapkę żydowską, 
wzroflil miernego żołto zaratłaiący.

Nro. II2F5. Prefekt Departamentu Radomskiego
Stosownie do wezwania Sądu Sprawiedliwości karzącey Departamentu Lubelskiego i 

Siedleckiego dnia 5 b. m, Nro 46o uczynionego, zaleca ws z y fik im Zwierzchrtościom Po
wiatowym i Gminnym, aby w opisaniu niżey domieszzzonym wymienionego Pawła Hau- 
jiera w całym Departamencie śledzić1, zatrzymać Sądowi Wzywaiącemu pod pewną ftrażą 
doftawić troskliwie ITmły się. Radom dnia 13 Lilłopada rSn.

(podpisano) Małachows ki. Hajsmann, Sekr. Jencr:

OPISANIE.
s Paweł Hausner, 18 lat maiący, dobrego wzroftu, chuderlawy, twarzy bladey, ospo- 
watey okrągłey, oczow niebieskich, włosow iasnych, w czasie ucieczki miał na sobie sur
dut z sukna Sieraczkowego, z żółtemi guzikami i kapelusz okrągły.


